
I. MUNICIPATIDAD DE LOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB.DEPTO. PERSONAI *

BETN ffitr
-Concedo Permiso Administrollvo

Loro. üf SEL 2019

DEC RETO N'9OO Ylt.l
VISTOS

Lo Solicitud de Permiso Adminislrolivo presentodo por
los disl¡ntos lrobojodores del Depto. de Educoción de Loto; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2' y ó3' de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrollvos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE

QUESE Y ARCHíVESE

U ARJO LESTE EJ E COBAR VARGAS
ARI N PAL . EOUCACTON (S) DE LOTA

RDEN DEL SENOR ALCALDE"

"\\

594

LAEV/JMAB/ SCC/

¡
2 G

R

?
M

EC

i1

:ri

DIAS PEN-
DIENTES

U. E. DESDE HASTA DIAS

G-692 12.08.2019 12.08.2019 1/2YANIRA CAMPOS VALDES

G-692 14.08.2019 14.08.2019 01 5.0SOLANGE MARTINEZ PARRA

01 4.OJEANNETTE ETH ELYN PINTO MUÑOZ G 692 14.08.2019 14.08.2019

F-700 16.08.2019 16.08.2019 01 3.0ADELINA VARELA MORENO

14.08.2019 01 0.5SANDRA HERMOSILLA ESPINOZA DEM 14.08.2019

4.0VERON¡CA MORAGA SANZANA c. E. t.A 19.08.2019 20.08.2019

PAOLA DEN IS MARTINEZ MARTINEZ DEM 19.08.2019 19.08.2019 01

LILIAN PINTO BERNALES F-700 20.08.2019 20.08.2019 01 3.0

ñRb
JEFE

\ \
'll

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto. Personal.
- Contraloria.
- Archivo
- La lndicada
- Personal


